
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 辞退

エクナ株式会社 辞退

イーストライズ株式会社 辞退

株式会社丸藤一関営業所 14,960,400

株式会社コスモ通信システム 13,960,000

商 号 又 は 名 称

○納入場所 9,490,000
一関市教育部教育総務課

生体認証デバイス購入

太平工業株式会社一関営業所 10,647,000

株式会社レオ・コーポレーション 13,104,000

リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部岩手支社岩手営業部 11,000,000

株式会社アイシーエス 9,490,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

円

（ 10,439,000

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和5年11月29日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

13,806,000

令和5年12月27日

円

（ - 円）

円

一関市に本社又は営業所等を有し、「コン
ピュータ周辺機器」に登録があり、取扱いが可
能な９者

（ 15,186,600 円）


